REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Câmara Municipal de Santa Albertina,
Em 13 de abril de 2005

Câmara Municipal de Santa Albertina
CNPJ 51.842.219/0001-79

Rua Pedro Prudente de Moraes, 1022 - Fone: (17) 3633-1326
CEP: 15750-000 - SANTA ALBERTINA - SP

PORTARIA N° 010, DE 13 DE ABRIL DE 2005
(Designa comissão fiscalizadora que especifica)

SEBASTIÃO ROCCO, Presidente da Câmara Municipal
de Santa Albertina, Comarca de Jales, Estado de São Paulo, Etc, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

Art. 2o - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

784743378-87 e Onofre Ant. Lombardi Cagnin,
brasileiro, casado,

Art. Io- Designar a partir desta data os senhores:
Florisvald© Vascão, vereador brasileiro, casado, RG.: 8.861.317
SSP/SP, CPF
vereador,
786.591.918-20,

RG./9.392.578 SSP/SP, CPF.:
para acompanhar e fiscalizar a obra em

construção do novo prédio da Câmara Municipal.